Администрация Заволжского муниципального района
Ивановской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

опЗР.Сб. 2016 № ^ / -  п
г. Заволжск

О внесении дополнения в постановление администрации Заволжского
муниципального района Ивановской области от 24.08.2012 №746 «Об

утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Предоставление информации об образовательных

программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов,
предметах, дисциплинах (модулях), годовых календарных графиках»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг», от 03.12.2011 № 383-ФЗ «О
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации», от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об образовании в Российской
Федерации» администрация Заволжского муниципального района и о с т а и о
в л я е т:

1.Внести в постановление администрации Заволжского муниципального
района Ивановской области от 24.08.2012 №746 «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги «Об
утверждении административного регламента предоставления муниципальной
услуги «Предоставление информации об образовательных программах и
учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметах, дисциплинах
(модулях), годовых календарных графиках» следующее дополнение:

1.1. Дополнить пункт 2.12. раздела 2 Приложения 1 к постановлению
администрации Заволжского муниципального района Ивановской области от
24.08.2012 №746 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление
информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих
программах учебных курсов, предметах, дисциплинах (модулях), годовых
календарных графиках» подпунктом 2.12.15. следующего содержания:

«2.12.15. Доступ Заявителям -  инвалидам должен быть организован с
учётом требований законодательства Российской Федерации о социальной
защите инвалидов».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования в информационном бюллетене «Сборник нормативных актов
Заволжского района Ивановской области» и на официальном сайте органов
местного самоуправления Заволжского муниципального района
(гаугауабт.ги).

И с п о л н я ю щ и й  обязанности
Главы Заволжского
муниципального района А.А. Самышин

Орлова Н.В.
2 - 13-41